



شرکت: شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	سرمایه ثبت شده: 1,040,000
نماد: غشهداب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151351	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱۳,۳۳۷	۸,۳۷۹	۱,۳۶۹	پرداختنی‌های تجاری	۱۹۰	۸۴,۴۹۴	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	(۴۱)	۳۳۷,۸۹۶	
دریافتنی‌های تجاری	۸۹,۹۲۵	۴۴۱,۳۵۷	(۸۰)	مالیات پرداختنی	(۲)	۷۵,۳۷۲	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۸۷,۴۶۳	۴۷۰,۰۰۸	۴	سود سهام پرداختنی	۱۹۷	۴۸,۴۰۵	
موجودی مواد و کالا	۳۲۵,۲۵۶	۲۶۳,۵۳۹	۳۳	تسهیلات مالی	(۹)	۱۱۸,۹۳۱	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳۴,۴۱۳	۴,۰۵۸	۸,۱۴۱	ذخایر	--	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۵۰,۳۹۳	۱,۱۸۷,۱۳۱	۱۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۷	۶۵۵,۰۸۸	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۸۳,۳۲۸	۵۸۳,۳۲۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	(۲۸)	۳۹۸,۰۵۳	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۱۸	۱,۳۱۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۵	۲۴,۰۱۳	
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۵,۴۴۹	۴۱۴,۳۷۹	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۷	۸,۱۰۸	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۲۴)	۴۳۰,۱۷۳	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷۸,۹۹۵	۹۹۷,۹۲۵	(۲)	جمع بدهی‌ها	۱	۱,۰۸۵,۳۶۱	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۹	۷۵۰,۰۰۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۳,۷۵۵	
				صرف (کسر) سهام	--	۰	
				سهام خزانه	--	۰	
				اندوخته قانونی	۱۷	۳۷,۸۴۳	
				سایر اندوخته‌ها	--	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳۱,۲۴۵	۱۸۷,۸۹۹	۷۴	۱۸۷,۸۹۹
تعدیلات سنواتی	(۳۳,۰۴۷)	(۳۳,۰۴۷)	۰	(۳۳,۰۴۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۰۹,۱۹۸	۱۶۵,۸۵۲	۸۴	۱۶۵,۸۵۲
سود سهام مصوب	(۳۸۰,۸۰۰)	(۱۶۶,۵۰۰)	۶۹	(۱۶۶,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۸,۳۹۸	(۶۴۸)	--	(۶۴۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۵۹,۶۳۱	۱۱۳,۵۵۳	۴۱	۳۳۵,۵۰۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۶,۵۴۸)	(۵,۷۱۰)	۱۵	(۱۶,۳۰۸)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۵۳,۰۸۳	۱۰۷,۸۴۳	۴۳	۳۰۹,۱۹۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۶	۱۱۰	۱۵	۳۱۴
سرمایه	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۰	۱,۰۴۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	196,873	62,751	214	213,314
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	196,873	62,751	214	213,314
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	487	409	19	0
سود پرداختی بابت استقراض	(17,750)	(21,480)	(17)	(41,568)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,764	3,442	(20)	4,090
سود سهام پرداختی	(185,628)	(6,247)	2,871	(124,342)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(200,127)	(23,876)	738	(161,820)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,859)	(2,831)	284	(12,040)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(258)	(1,653)	1,620	(20)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(493)	(1,648)	(70)	(1,910)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(14,606)	34,396	--	37,544
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	120,355	0	--	2,755
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	90,143	37,150	143	120,060
بازپرداخت اصل استقراض	(90,835)	(74,205)	22	(159,686)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	119,663	(37,055)	--	(36,871)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	105,057	(2,659)	--	673
موجودی نقد در ابتدای دوره	8,279	7,605	9	7,605
تأثیر تغییرات نرخ ارز	1	1	0	1
موجودی نقد در پایان دوره	113,337	4,947	2,191	8,279
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	581,161

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	--	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۵,۷۸۹	۷۰,۳۴۱	(۱۴۸,۶۴۵)	۳۱۸,۸۸۶	۵۷,۱۹۵,۱۹۳.۰۶	۳,۸۳۷	۱۳۲,۳۳۳	(۳۶۱,۷۵۳)	۴۹۳,۹۸۶	۵۱,۴۷۸,۳۳۴.۳	۹,۵۹۶	۳۳۱,۹۹۸	۴,۳۳۲	هیئت مدیره	تن	گروه سس
۱۲,۶۸۵	۵۳,۶۸۷	(۳۸۶,۷۴۴)	۴۴۰,۴۳۱	۵۴,۹۳۷,۱۳۳.۵۹	۸,۰۱۷	۱۳۷,۶۳۳	(۵۷۲,۵۸۷)	۷۱۰,۲۰۹	۳۵,۷۷۸,۷۹۰.۹۳	۱۹,۸۵۰	۴۰۷,۱۲۱	۱۲,۲۹۴	هیئت مدیره	تن	گروه رب
۱۷,۲۱۱	۵۷,۸۲۲	(۸۵,۰۱۵)	۱۴۲,۸۳۷	۱۰,۸۵۷,۱۷۵.۴۳	۱۳,۱۵۶	۸۸,۷۶۱	(۲۶,۵۴۵)	۱۲۵,۳۰۶	۴,۵۳۹,۰۸۵.۷۱	۲۷,۶۰۶	۵۷,۲۰۰	۱۲,۷۹۶	هیئت مدیره	تن	محصولات مزروعی
۰	۸۷۹	(۲,۰۵۶)	۲,۹۳۵	۲۱,۵۸۰,۸۸۲.۳۵	۱۳۶	۹,۴۸۳	(۵,۴۶۶)	۱۴,۹۴۹	۳۵,۶۸۵,۵۶۷.۰۱	۵۸۲	۸,۰۴۷	۳۱۲	هیئت مدیره	تن	سایر
۳۵,۶۸۵	۱۸۲,۶۳۹	(۶۳۲,۴۶۰)	۸۰۵,۰۸۹		۲۵,۱۳۶	۳۶۸,۰۹۹	(۹۷۶,۳۵۱)	۱,۳۴۴,۴۵۰		۵۷,۶۳۴	۶۹۴,۴۶۶	۳۹,۷۳۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۳۵,۶۸۵	۱۸۲,۶۳۹	(۶۳۲,۴۶۰)	۸۰۵,۰۸۹		۲۵,۱۳۶	۳۶۸,۰۹۹	(۹۷۶,۳۵۱)	۱,۳۴۴,۴۵۰		۵۷,۶۳۴	۶۹۴,۴۶۶	۳۹,۷۳۴	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۵۶,۱۳۹	۱,۱۶۲,۷۳۲	۷۱۴,۳۵۸	۶۵۷,۴۲۵	۱,۳۴۴,۴۵۰	۸۰۵,۰۸۹	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۰۳,۳۱۲)	(۹۴۰,۷۵۰)	(۵۴۸,۷۸۷)	(۴۳۲,۶۴۰)	(۹۷۶,۳۵۱)	(۶۳۲,۴۶۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توسعه بازار از طریق تولید محصولات با کیفیت در سطح برند تبرک و تنوع بخشی به سبد محصولات و افزایش نمایندگی های فروش فعال و کارآمد در سطح تمامی شهرستانها

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۸۰۵,۷۰۱	۵۱۲,۰۴۲
دستمزدمستقيم توليد	۱۹,۴۸۳	۱۲,۲۱۳
سربارتوليد	۸۳,۵۵۶	۳۳,۵۲۸
جمع	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۳
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۳
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۹۰۸,۷۴۰	۵۶۷,۷۸۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۲۰۳,۳۵۶	۱۷۲,۰۳۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۷۲,۰۳۱)	(۱۷۴,۹۴۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹۴۰,۰۶۵	۵۶۴,۸۶۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳۶,۲۸۶	۵۷,۵۹۴
جمع بهاي تمام شده	۹۷۶,۳۵۱	۶۲۲,۴۶۰

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين چملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابراين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
گروه سس	تن	۳۳۳	۳۷,۴۲۰,۴۲۰.۴۲	۱۳,۴۶۱	۳,۶۷۸	۴۲,۶۹۷,۱۱۸	۱۵۷,۰۴۰	(۰.۳۵)	۳۶,۴۰۳,۸۱۶,۹۰۱.۴۱	(۱۲,۹۲۳)	۳,۸۲۷	۳۸,۸۴۱,۱۲۸.۸۲	۱۴۸,۶۴۵	۷,۹۳۳
گروه رب	تن	۴,۹۶۱	۳۱,۹۶۷,۳۴۵.۳۹	۱۵۸,۵۹۰	۷,۲۱۱	۵۶,۶۰۶,۹۸۹.۳۲	۴۰۸,۱۹۳	(۹۵۳)	۱۳,۹۵۰,۶۸۲.۰۶	(۱۳,۲۹۵)	۸,۰۱۷	۴۸,۲۴۰,۴۸۸.۹۶	۲۸۶,۷۴۴	۱۶۶,۷۴۴
محصولات مزروعي	تن	۰		۰		۶,۴۶۲,۰۷۰.۵۴	۸۵,۰۱۵	۰		۰	۱۳,۱۵۶	۶,۴۶۲,۰۷۰.۵۴	۸۵,۰۱۵	۰
ساير	تن	۶۴	۱۵,۳۱۲,۵۰۰	۹۸۰	۳۴۱	۱۰,۵۸۰,۹۱۲.۸۶	۲,۵۵۰	(۱۴۰)	۸,۵۸۵,۷۱۴.۳۹	(۱,۲۰۲)	۱۳۵	۱۵,۳۳۷,۰۳۷.۰۴	۲,۰۵۷	۲۷۱
جمع کل				۱۷۲,۰۳۱			۶۵۲,۷۹۸			(۳۷,۴۲۰)			۶۲۲,۴۶۱	۱۷۴,۹۴۸

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	کیلوگرم	۶۴۳,۰۶۸	۳۱.۹۹	۱۴,۱۳۸	۱۵,۴۳۹,۷۶۸	۱۳.۴۶	۲۰۷,۸۷۰	۱۵,۴۹۰,۲۶۸	۱۳,۰۵۶	۲۰۲,۳۳۷	۵۹۲,۵۶۸	۳۳.۳۶	۱۹,۷۷۱
مواد بسته بندی	عدد	۳۷,۱۷۰,۳۲۸	۱.۵۴	۵۷,۳۳۹	۵۱,۸۰۳,۱۶۹	۲.۲۸	۱۶۹,۹۳۸	۳۹,۱۳۷,۵۱۷	۲,۷۶۰	۱۰۷,۹۹۳	۴۹,۸۴۵,۸۱۰	۲.۳۹	۱۱۹,۳۷۴
سایر	ندارد	۰		۰	۱	۲۰۱,۸۱۲,۰۰۰	۲۰۱,۸۱۲	۱	۰	۲۰۱,۸۱۲	۰		۰

جمع مواد اولیه داخلی: مواد اولیه وارداتی:		۳۷,۸۱۳,۳۹۶	۲۲.۵۳	۷۱,۴۶۷	۶۷,۲۴۲,۹۳۸	۲۰۱,۸۱۳,۰۱۶.۷۴	۵۷۹,۶۲۰	۵۴,۶۱۷,۷۸۶	۱۵,۸۱۶	۵۱۲,۰۴۳	۵۰,۴۳۸,۴۴۸	۳۵.۷۶	۱۳۹,۰۴۵
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۷۱,۴۶۷			۵۷۹,۶۲۰			۵۱۲,۰۴۳			۱۳۹,۰۴۵

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴,۲۶۰	۳,۰۴۱	۲,۰۷۱	
هزینه استهلاک	۳۸,۷۴۲	۱۹,۰۳۳	۱۹,۷۱۰	۸۳۷	۴۱۹	۴۱۸	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۲۸۵	۵,۱۳۷	۶,۲۸۷	۲۱	۱۰	۱۳	
هزینه مواد مصرفی	۲۵۰	۵۸	۲۱۷	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۸	۰	۲۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۱۰	۳۱۴	۵۷۷	۹۳۳	۱۰,۳۷۳	۶۴۳	
سایر هزینه ها	۳۳,۳۶۹	۱۸,۹۸۷	۲۰,۵۵۲	۷,۲۷۶	۱۳,۹۹۸	۵,۶۸۵	
جمع	۸۳,۵۵۶	۴۳,۵۲۸	۴۷,۳۴۳	۱۳,۲۳۵	۲۷,۸۴۰	۸,۸۵۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش با افزایش ۱۰% به نسبت سال ۱۳۹۶ در محاسبات لحاظ گردیده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه با افزایش ۱۰% به نسبت سال ۱۳۹۶ در محاسبات لحاظ گردیده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ توضیحاتی که امکان برآورد روند بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره در مقایسه با سال مالی گذشته را با توجه به تغییرات نرخ ارز و تغییر در ترکیب درآمدها و هزینه ها فراهم نماید .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۰۱	۱۰۳	۱۰۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۳	۳۳	۳۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۰۲	۷	۲۰۲	۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۰۲	۷	۲۰۲	۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق مطابق قانون کار ۲۰ % و سایر عوامل ۱۰ % به نسبت سال ۱۳۹۶ افزایش داده شده است .
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا درحال تصویب میباشند که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری	میلیون ریال	درصد مالکیت	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۱۱,۴۰۶	۲,۱۷۶
سود حاصل از فروش ضایعات	۲,۸۷۷	۱,۸۹۳
سایر	۱۱	۶
جمع	۱۴,۲۹۴	۴,۰۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
بلند مدت									
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۶	۱۴,۵۷۶	۱۲,۳۹۳	۰	۰	۰	۷,۸۷۱	۱,۶۱۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱۸,۷۰۸	۱۶,۱۸۶	۰	۰	۰	۹,۷۲۳	۱,۹۴۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۹,۶۴۹	۱۰۹,۶۶۱	۰	۰	۰	۱۲,۳۱۶	۱۰,۱۹۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱۴۳,۹۳۳	۱۳۸,۲۳۹	۰		۰	۳۹,۹۱۰	۱۳,۷۴۸	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۱۳,۷۴۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا درحال تصویب میباشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | هزینه مالی برای عملکرد ۱۳۹۷ با افزایش ۵٪ نسبت به عملکرد سال ۱۳۹۶ در محاسبات لحاظ گردیده است .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده گذاری	۳,۶۸۱	۲,۷۶۴
سود ناشی از سرمایه گذاری	۳۹,۵۴۰	۴۸۷
جمع	۳۳,۲۲۱	۳,۲۵۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	(۳۱۱)	۲۸۵
جمع	(۳۱۱)	۲۸۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۴,۳۴۱	۲۲۸,۳۰۸	۲۳۶,۱۵۴	۲۸۰,۸۰۰	حداکثر سود قابل تقسیم مطابق با سال گذشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا درحال تصویب می باشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

سایر توضیحات با اهمیت
در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا درحال تصویب می باشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»